
      年度综合治理工作先进集体申报表
部门（全称并盖章）：                          
	主要工作
	






















	特色工作
	






	安全宣传
教育工作
	





	排查出的安全隐患数
	
	已整治的安全隐患数
	
	未整治的安全隐患数
	

	未整治的原因
	


*1.请将上述各项工作填入表内。2.请在附件内详细列出排查出的各项安全隐患及整治情况。

部门主要负责人（签字）：               填表人（签字）：                填表日期：                 
上海电力大学综合治理委员会办公室制
附件：
安全隐患排查整治情况汇总表

	序
	隐患部位
	隐患内容
	整治措施
	整治完毕
（是/否）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


*按实际情况如实填报。

上海电力大学综合治理委员会办公室制
